[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05.02.2013 г. № 15
О размещении муниципального заказа
путем проведения открытого аукциона

в электронной форме на  право заключения
муниципального контракта на покупку квартиры в
собственность муниципального образования
Торковичское сельское поселение

Лужского муниципального района
Ленинградской области.

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.07.2005 № 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» для государственных и муниципальных нужд», Положением «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Торковичского сельского поселения», утвержденным Решение Совета депутатов Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района № 86 от 14.03.2008 года и в связи с выделением субсидии на приобретение жилого помещения с целью создания муниципального жилищного фонда  для обеспечения граждан, лишившихся жилья в результате пожара комитетом по Строительству Ленинградской области:

1. Разместить муниципальный заказ на  право заключения муниципального контракта на покупку отдельной квартиры в п. Торковичи Лужского района в собственность муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужский  муниципальный район Ленинградской области, для предоставления по договору социального найма  лицам из числа погорельцев, состоящим на учете по улучшению жилищных условий в администрации муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужский муниципальный район Ленинградской области, за стоимость 1 439 886 (один миллион четыреста тридцать девять тысяч восемьсот восемьдесят шесть)  рублей
2. Размещение заказа осуществить путем проведения открытого аукциона в электронной форме.
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Лужского муниципального района

В.М.Польшин
Разослано: администрация Лужского муниципального района, прокуратура.